様式第3号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　令和　　年　　月　　日
　公益社団法人宮崎市観光協会
　会長　渡邊　俊隆　殿

                               所在地
                        申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

[bookmark: _Hlk169013782]宮崎市インバウンド受入体制整備事業補助金変更申請書

　　　令和　　年　　月　　日付で交付決定通知のあった宮崎市インバウンド受入体制整備事業補助金について、下記のとおり変更したいので申請します。

記
１　補助金額
現交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更理由及び内容　　　　　事業変更計画書のとおり

（添付書類）
１　事業変更計画書（別紙３）
２　変更後収支予算書（別紙４）
３　変更後の事業内容や見積書等の金額が分かる書類
４　その他、公益社団法人宮崎市観光協会が必要と認める書類

別紙３
事業変更計画書

	変更後の補助金額
	円

【変更内容】

	変更事項
	変更前
	変更後

別紙４
変更後収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	予算額
（変更前）
	予算額
（変更後）
	備　　　　考

	自己資金
	円
	円

	補助金
	円
	円
	公益社団法人宮崎市観光協会

	その他(内容：　　　　)
	円
	円

	合　　　　計
	円
	円

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経　費　区　分
	内訳（整備内訳等）
	予算額（税抜）
（変更前）
	予算額（税抜）
（変更後）

	多言語対応に取り組む事業

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	キャッシュレス決済に取り組む事業

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	補助対象外経費
	円
	円

	合　　計
	円
	円

※　補助対象経費は、見積書等により金額の分かる書類を添付してください。